
科　　　目

6,599,700
6,599,700

児童福祉法に基づく障害児通所支援事業 52,972,131
52,972,131

0

0

59,571,831

46,150,664
5,749,826

51,900,490
   

5,900,000
769,063

5,200
387,026

1,883,190
27,000

8,971,479

３

60,871,969
 1,300,138△

891
780,304

781,195
781,195

１ 0    
0

0
 518,943△

80,000
 598,943△

5,235,254
4,636,311

金　額　（単位：円）
（資金収支の部）
Ⅰ　経常収支の部

１　会費・入会金収入
体操会費

２　事業収入

３　寄付金等収入

４　補助金等収入

　　 経常収支合計 (A)
Ⅱ　経常支出の部

１　事業費
児童福祉法に基づく障害福祉サービス事業費
体操競技人口の普及活動と選手の育成事業費

２　管理費
役員報酬
法定福利費
租税公課
消耗品費
地代家賃
諸会費

　　　　　経常支出合計 (B)
　　　　経常収支差額（C)=(A)－(B) 
Ⅲ　その他資金収入の部

１　受取利息
２　雑収入

　　　　　その他資金収入合計 (D)
Ⅳ　その他資金支出の部

支払利息

　　　　　その他資金支出合計(E)
当期収支差額（税引前） (C)＋(D)－(E) 
法人税、住民税及び事業税
当期収支差額（税引後）(F)
前期繰越収支差額 (G)
次期繰越収支差額 (F)＋(G)

令和6年度　活動計算書

　　令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

特定非営利活動法人　旭川TAGスポーツクラブ



   

0 0

598,943

   
0

598,943
 598,943△

5,235,254
4,636,311

（正味財産増減の部）
Ⅴ　正味財産増加の部

１　資産増加額
当期収支差額（F：再掲）

２　負債減少額

　　　　　増加額合計(H)
Ⅵ　正味財産減少の部

１　資産減少額
当期収支差額（F：再掲）（マイナスの場合）

２　負債増加額
固定負債増額

　　　　　減少額合計 (I)
　　 当期正味財産増加額（減少額）(H)－(I)＝(J) 

　前期繰越正味財産額 (K)
　当期正味財産合計 (J)＋(K)




	活動計算書×

