

令和6年度 活動計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

特定非営利活動法人 旭川TAGスポーツクラブ

科 目	金 額 (単位:円)
(資金収支の部)	
I 経常収支の部	
1 会費・入会金収入 体操会費	6,599,700
2 事業収入 児童福祉法に基づく障害児通所支援事業	52,972,131
3 寄付金等収入	0
4 補助金等収入	0
経常収支合計 (A)	59,571,831
II 経常支出の部	
1 事業費	
児童福祉法に基づく障害福祉サービス事業費 体操競技人口の普及活動と選手の育成事業費	46,150,664 5,749,826 51,900,490
2 管理費	
役員報酬 法定福利費 租税公課 消耗品費 地代家賃 諸会費	5,900,000 769,063 5,200 387,026 1,883,190 27,000 8,971,479
3	
経常支出合計 (B)	60,871,969
経常収支差額 (C)=(A) - (B)	△ 1,300,138
III その他資金収入の部	
1 受取利息	891
2 雑収入	780,304
その他資金収入合計 (D)	781,195
IV その他資金支出の部	
1 支払利息	0
その他資金支出合計(E)	0
当期収支差額(税引前)(C)+(D)-(E)	△ 518,943
法人税、住民税及び事業税	80,000
当期収支差額(税引後)(F)	△ 598,943
前期繰越収支差額(G)	5,235,254
次期繰越収支差額(F)+(G)	4,636,311

(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額 (F : 再掲)		
2 負債減少額		
増加額合計(H)	0	0
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
当期収支差額 (F : 再掲) (マイナスの場合)	598,943	
2 負債増加額		
固定負債増額	0	
減少額合計 (I)		598,943
当期正味財産増加額 (減少額) (H) - (I) = (J)		△ 598,943
前期繰越正味財産額 (K)		5,235,254
当期正味財産合計 (J) + (K)		4,636,311

